

TopGroup ApS
Diplomvej 381, 2800 Lyngby

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 29 41 14 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Charlotte Buhl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TopGroup ApS
Diplomvej 381
2800 Lyngby

CVR-nr.: 29 41 14 33
Stiftet: 7. marts 2006
Hjemsted: Lyngby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Charlotte Buhl

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af virksomhed med korttidsudlejning af biler og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 639 t.kr. mod 1.416 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -461 t.kr. mod 283 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt kapitalen. Ledelsen forventer at afbryde aftale omkring hovedaktiviteten biludlejning, for at sikre økonomisk stabilitet. Med andre/nye aktiviteter og indtægter kan selskabet vækste og igen blive rentabelt. Ledelsen forventer at egenkapitalen er reableret inden udgangen af 1. halvår 2019, ikke mindst gennem betydelig aktivitets- og resultatmæssig fremgang i datterselskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste	638.836	1.415.594
2 Personaleomkostninger	-1.033.331	-1.191.174
Resultat før finansielle poster	-394.495	224.420
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-59.200	110.580
Andre finansielle indtægter	407	100
Øvrige finansielle omkostninger	-5.503	-872
Resultat før skat	-458.791	334.228
3 Skat af årets resultat	-2.678	-51.716
Årets resultat	-461.469	282.512
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-59.200	110.580
Udbytte for regnskabsåret	0	52.900
Overføres til overført resultat	0	119.032
Disponeret fra overført resultat	-402.269	0
Disponeret i alt	-461.469	282.512

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	101.380	160.580
Finansielle anlægsaktiver i alt	101.380	160.580
Anlægsaktiver i alt	101.380	160.580
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	536
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.354	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	37.422
Andre tilgodehavender	143.464	348.852
Tilgodehavender i alt	184.818	386.810
Likvide beholdninger	7.485	377.423
Omsætningsaktiver i alt	192.303	764.233
Aktiver i alt	293.683	924.813

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	51.380	110.580
6	Overført resultat	-309.493	92.776
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	52.900
	Egenkapital i alt	-133.113	381.256
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	138.635	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	62.899
	Selskabsskat	75.074	87.396
	Anden gæld	213.087	393.262
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	426.796	543.557
	Gældsforpligtelser i alt	426.796	543.557
	Passiver i alt	293.683	924.813
Going concern			
8	Eventualposter		

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt kapitalen. Ledelsen forventer at afbryde aftale omkring hovedaktiviteten biludlejning, for at sikre økonomisk stabilitet. Med andre/nye aktiviteter og indtægter kan selskabet vækste og igen blive rentabelt. Ledelsen forventer at egenkapitalen er reableret inden udgangen af 1. halvår 2019, ikke mindst gennem betydelig aktivitets- og resultatmæssig fremgang i datterselskabet.

	2018 kr.	2017 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	920.800	1.100.131
Pensioner	76.766	57.566
Andre omkostninger til social sikring	7.006	6.438
Personaleomkostninger i øvrigt	28.759	27.039
	1.033.331	1.191.174
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	50.974
Regulering af tidligere års skat	0	742
Beregnet tillæg	2.678	0
	2.678	51.716
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	110.580	0
Resultatandel	-59.200	110.580
	51.380	110.580
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	92.776	-26.256
Årets overførte overskud eller underskud	-402.269	119.032
	-309.493	92.776
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	0	52.900
	0	52.900
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende selskabets lokaler med en opsigelsesperiode på 6 mdr. og en samlet huslejeforpligtelse i denne periode på 60 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Skyldig selskabsskat i sambeskatningen pr. 31/12 2018 udgør 0 kr.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.